
Cyklocomputer VDO X2
model 2012

Výrobce: VDO
Kód: K8795
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 541.32 Kč
Cena s DPH: 655 Kč

Detailní popis

    ZÁVODNÍ – SERIES X 
Modely řady X byly navrženy pro hobby jezdce i pro ty, kteří nemohou žít bez závodního
adrenalinu. 
Oproti řadě A, která nabízí cyklocomputery vybavené základními funkcemi, přináší řada X
mnohé jiné, které zpříjemní vaši jízdu na dvou kolech. 
Patří mezi ně například EMC systém ovládání menu, stále zobrazený čas, digitální bezdrátový
kódovaný přenos a ke všem bezdrátovým modelům je možné dokoupit 
kadenci. 
Mezi další funkce patří i automatické rozpoznání kola 1 a kola 2, uchování dat při výměně
baterie (kromě modelu X1), obvod kol je nastavitelný s použitím 
integrované tabulky plášťů nebo manuálně v mm.
 
Specifikace cyklocomputeru VDO X2 model 2012. 
 
POPIS SHODNÝCH FUNKCÍ MODELŮ ŘADY X:
1. okamžitá rychlost
2. denní vzdálenost
3. čas jízdy
4. průměrná rychlost
5. hodiny
6. celková vzdálenost
7. celková vzdálenost s obvodem kola 1
8. celková vzdálenost s obvodem kola 2
9. porovnání okamžité a průměrné rychlosti
10. dva nastavitelné obvody kol
11. maximální rychlost



FUNKCE
1. čas jízdy s obvodem kola 1 / kola 2 / celkový součet
2. stopky
3. navigátor – druhá denní vzdálenost s možností přednastavení a odpočítávání

DALŠÍ FUNKCE
- Easy-Menu-Structure EMC
- Výběr ze sedmi jazyků s plným zobrazením textu
- Usporný režim
- Indikátor funkce stopky
- Nastavitelný indikátor údržby kola 1 a kola 2
- Dva nastavitelné obvody kol
- Obvod kol nastavitelný s použitím integrované tabulky plášťů nebo manuálně v mm
 
Jedná se o verzi s "drátovým" přenosem. Bezdrátový přenos je u modelu X2 DW.


